
SERVIZIO PROPONENTE: Affari Generali e Legali
Allegati:
1.  Schema di     accordo sperimentale   con il Centro di Cura e        
      Riabilitazione Santa Maria Bambina composto di n° 5 pagine  
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

 Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott. Giuseppe Melis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. ssa  Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 265 del 10/03/2010

OGGETTO: Stipula accordo sperimentale con il Centro di Cura e 
Riabilitazione Santa Maria Bambina per la gestione integrata 
delle  attività  di  neuroriabilitazione  cod.  75-  Rettifica 
Deliberazione n° 235 del 26/02/2010. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: ______________________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Giuseppe Melis

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga

IL COMMISSARIO

PREMESSO 
− che con propria deliberazione  n° 235 del  26/02/2010 è 

stato stabilito di  stipulare un accordo sperimentale con 
la Fondazione Nostra Signora del Rimedio Onlus – Centro 
di  Cura  e  Riabilitazione  Santa  Maria  Bambina  per  la 
gestione integrata delle attività di neuroriabilitazione 
cod. 75;

 
-  che con la medesima  deliberazione è stato approvato lo 
schema  di accordo per la gestione integrata delle attività di 
neuroriabilitazione  cod.  75  con  la  struttura  sanitaria 
summenzionata;

CONSIDERATO
-   che  è  stata  rilevata  la   necessità  di  precisare  ed 
integrare  alcuni aspetti riguardanti la  tariffazione , le 
modalità  di  pagamento  e  la  determinazione  dei  costi 
rispettivamente  disciplinate  dagli  articoli  7  e  8  dello 
schema di Accordo sperimentale in oggetto;



RITENUTO 
- quindi opportuno procedere a modificare gli art. 7 e 8 dello 
schema di accordo sperimentale  con la Fondazione Nostra Signora 
del Rimedio Onlus – Centro di Cura e Riabilitazione Santa Maria 
Bambina per  la  gestione  integrata  delle  attività  di 
neuroriabilitazione cod. 75;

VISTO
-  lo schema   di accordo sperimentale, così come modificato, 
con la Fondazione Nostra Signora del Rimedio Onlus – Centro di 
Cura  e  Riabilitazione  Santa  Maria  Bambina  per  la  gestione 
integrata delle attività di neuroriabilitazione cod. 75, che si 
allega sotto A) al presente atto per farne parte integrale e 
sostanziale;

−
Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

a) di modificare lo schema di accordo sperimentale, approvato con 
deliberazione  Commissario  n°  235  del  26/02/2010,  con  la 
Fondazione Nostra Signora del Rimedio Onlus – Centro di Cura e 
Riabilitazione Santa Maria Bambina per la gestione integrata 
delle attività di neuroriabilitazione cod. 75;

b) di approvare lo  schema del succitato accordo sperimentale 
unito  alla  presente  sotto  A)  agli  effetti  formali  e 
sostanziali  che  sostituisce  integralmente  l'allegato  della 
Deliberazione n° 235 del 26/02/2010;

c) di  individuare  i  responsabili  dei  procedimenti  conseguenti 
all'applicazione  del  presente  accordo  ,  nel  Direttore 
Sanitario del P.O. San Martino di Oristano e nel Direttore 
della Struttura del Supporto Amministrativo del predetto P.O., 
ciascuno per la parte di propria competenza;

d) di  trasmettere  copia  del  presente  atto  alla  Direzione 
Sanitaria  ed  al  Direttore  della  Struttura  di  supporto 
amministrativo  del   Presidio  Ospedaliero  San  Martino,  ai 
Direttori  dei  Distretti,  al  Servizio  AA.GG.,  al  Servizio 
Amministrazione  del  Personale,  al  Servizio  di  Assistenza 
Farmaceutica Territoriale, alla Farmacia Ospedaliera per gli 
adempimenti di rispettiva competenza;

e) di  trasmettere  copia  del  presente  atto  all'Assessorato 
Regionale Sanità;

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Pietro Attilio Manca             Dr. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 11/03/2010 al 25/03/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 265 del 10/03/2010

